檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立文山特殊教育學校　函

地址：11665台北市文山區秀明路169號

承辦人：洪萬菘

電話：(02)86615183-232

電子信箱：hws6687@gmail.com

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：北特校教字第1076002086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：家長復健知能親職教育講座實施計畫1071011(507320_1076002086_1_ATTACH1.do

cx)

主旨：檢送本校107學年度第1學期「家長復健知能親職教育講座

」實施計畫1份，惠請協助公告周知並鼓勵貴校家長、教

職員工參加，請查照。

說明：

一、本校每月辦理1小時免費之「家長復健知能親職教育講座

」，期藉由專業治療師之講授，提升家長復健訓練、輔具

操作等相關知能，並協助教師、教師助理員、家長給予學

生、子女適切與多元的照顧。

二、辦理時間及地點：請參考實施計畫之課程規劃時間表。

三、報名方式請詳見實施計畫，如有任何諮詢事項，請電洽本

案承辦人復健組洪萬菘組長，聯絡電話(02)8661-5183轉

分機232。

正本：臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國

民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山

區志清國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺

北市文山區永建國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區指南國民

小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區

力行國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北

市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市立文山幼兒園、臺

北市博嘉實驗國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學

3

武功國小 1071016

*USAA1076001971*

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-16
13:58:51